ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июня 2024 г.

г. Хабаровск

№ 113/1108-8

О регистрации Таран Дарьи Владимировны уполномоченным

представителем по финансовым вопросам кандидата на должность

Губернатора Хабаровского края Смалис Андрея Евгеньевича

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию

Хабаровского края для регистрации уполномоченного представителя по

финансовым вопросам кандидата на должность Губернатора Хабаровского

края Смалис Андрея Евгеньевича, на основании части 2.5 статьи 70

Избирательного кодекса Хабаровского края, Избирательная комиссия

Хабаровского края  п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать Таран Дарью Владимировну уполномоченным

представителем по финансовым вопросам кандидата на должность

Губернатора Хабаровского края Смалис Андрея Евгеньевича.

2. Выдать указанному в пункте 1 настоящего постановления

уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение

установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края Костюченко А.А.

Председатель

 Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

 Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко